

W/193/17/32/2025/1/2

Rzeszów, dnia 07 kwietnia 2025 r.

07. 04. 2025

**wg rozdzielnika**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przygotowanie stacji paliw do badań WDT (rewizja zewnętrzna), wzorcowanie sond pomiarowych, litrażowanie zbiorników legalizacja dystrybutorów”.

Zamawiający – 34. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej: „ustawą Pzp”) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przygotowanie stacji paliw do badań WDT (rewizja zewnętrzna), wzorcowanie sond pomiarowych, litrażowanie zbiorników legalizacja dystrybutorów” w dniu 04.04.2025 r. wpłynęły następujące zapytania:

Zamawiający bez ujawnienia źródła zapytania udziela odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść złożonego zapytania.

**Pytanie nr 1:**

Czy przy litrażowaniu zamawiający przewiduje czyszczenie zbiorników i utylizację odpadów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że czyszczenie zbiorników przy litrażowaniu jest obowiązkowe, natomiast odpady powstałe przy czyszczeniu będą gromadzone do pojemników 1000 litrowych, które posiada Zamawiający wraz z umową zawartą z Agencją Mienia Wojskowego na gromadzone odpadów (przepracowane oleje).

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o wskazanie rodzaju paliw w przechowywanych zbiornikach w przedmiotowym postępowaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w zbiornikach przechowywany jest olej napędowy oraz benzyna F-67.

**Pytanie nr 3:**

Jaka jest ilość węży na poszczególnych dystrybutorach Tokheim oraz T 10237?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że jest po jednym wężu przy wszystkich dystrybutorach.

**Pytanie nr 4:**

Dlaczego nie przewidziano sond pomiarowych na obiekcie w Rzeszowie przy ul. Dąbrowskiego 22

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że na stacji paliw w Rzeszowie przy ul. Dąbrowskiego 22 są zbiorniki jednopłaszczowe i dlatego nie posiadają sond pomiarowych.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o udostępnienie kopii poprzedniego świadectwa legalizacji dla dystrybutora T 10237.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że udostępnia wnioskowany dokument i dołącza do dokumentacji postępowania (Załącznik nr 7 do SWZ).

**Pytanie nr 5:**

Czy w kalkulacji należy przewidzieć koszty wynajmu autocysterny na czas litrażowania oraz dostawy paliwa?

**Odpowiedź:**

W przypadku litrażowania zbiorników w Rzeszowie ul. Lwowska 5 Zamawiający zabezpiecza paliwo we własnym zakresie, natomiast przy litrażowaniu zbiorników w Rzeszowie ul. Dąbrowskiego 22 Wykonawca zabezpiecza wodę we własnym zakresie (istnieje możliwość zakupu wody od Wydziału Infrastruktury 34 WOG po cenie obowiązującej na terenie miasta Rzeszów) oraz zutylizuje wodę użytą do litrażowania.

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający dokonuje przedłużenia niżej określonych terminów.

**Termin składania ofert: 11.04.2025 r. godz. 10:00**

**Termin otwarcia ofert: 11.04.2025 r. godz. 11:00**

**Termin związania ofertą: 10.05.2025 r.**

Zaktualizowano: treść SWZ oraz Ogłoszenie o zamówieniu.

**z up. KOMENDANTA 34. WOG**

**mjr Tomasz OKÓLSKI**

**SZEF WYDZIAŁU MATERIAŁOWEGO**

Do zamieszczenia:

- <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1084010>

wyk. Wioletta TOTON  
dn. 07.04.2025 r.  
tel. 261 155 659